[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2014 года                            № 9/3- 44                                        г. Вольск

Об отчёте главы муниципального образования город Вольск о результатах деятельности за 2013 год
В соответствии с ч.15 ст. 19, ч.3 ст. 29 Устава  муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск

                                                      РЕШИЛ:

1. Принять отчёт главы муниципального образования город Вольск о результатах деятельности за 2013 год к сведению (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  муниципального

образования  город  Вольск                                                            В.Г. Матвеев